[image: image1.png]

 Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

 Совет депутатов  Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 № 10
с. Медведь

	О регистрации депутат​ской фракции Партии «Либерально-демократи​ческая партия России»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Медведского сель​ского поселения, утвержденным  решением Совета депутатов Медведского сельского поселения от 18.11.2005  № 4, на основании уведомления депутата Совета депутатов Медведского сельского поселения Карташова В.В., Совет депутатов Медведского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов Медведского сельского по​селения депутатскую фракцию Партии «Либерально-демократи​ческая партия России» в составе:
- Карташов Владимир Владимирович.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет по адресу: медведское.рф.
Глава сельского поселения                              И.Н.Павлова